
令和６年１０月２４日

保護者の皆様へ

豊見城市立とよみ小学校

校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

運動会準備日と当日の下校時刻について（お知らせ）

秋涼の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度も感染症予防対応に努めながら、１１月１０日（日）に運動会を開催致します。

つきましては、下記の通り、運動会前々日と当日の下校時刻の変更について確認とご協力

をお願いしたいと存じます。

記

１ 運動会準備による下校時刻の変更

月 日 下校時刻

１１月８日（金） １～４年生は、給食・清掃後下校 １３時４０分頃

５・６年生は、５校時：諸準備 １４時５０分頃

＊学童等へは保護者でお知らせ下さい。

２ 運動会当日の日程

(1)11月10日（日） 運動会当日の朝に児童用テントを立てますので、保護者の皆様のご

協力をお願い致します。（７時１５分頃を予定）

下校時刻：１２時３０分頃の下校となります。

(2)11月11日（月）は、振替休日となります。

３ 運動会当日が雨天等による延期の場合の対応について

(1)11月10日（日）は、４校時まで月曜日の授業を行います。

〔１２時３０分頃下校、給食なし〕

11月11日（月）は、振替休日となります。

体育着を着用し、ランドセルで登校します。（月曜日の時間割を持たせて下さい）

※授業の場合は、午前７時までにメール・PTAラインで連絡を致します。

～運動会当日が雨天等による延期になった場合～

(2)11月17日（日）に、運動会を延期します。

11月18日（月）は、振替休日となります。

※連絡が必要な場合は、メール・PTAラインでお知らせします。


